
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Vicinato, n° 39 – 81010 GIOIA SANNITICA (CE) 

Tel. 0823/915019   Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

E-mail: ceic813005@istruzione .it    pec: ceic813005@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico : CEIC813005  -  Codice fiscale 82000980613 

 

 

 

 

    

Decreto n° 4138      Gioia Sannitica, 14/07/2021 

                                                                                             

AL PERSONALE ATA 

All’Albo dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di 3a fascia del personale ATA 

– D.M. 3/3/2021, n. 50 - triennio 2021/2023. 

 

 

                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 concernente l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie di 
circolo e d’Istituto di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio scolastico 2021/2023; 

VISTA la nota MIUR.AOOUSPCE prot. n. 13101 del 12/07/2021 

 

D E C R E T A 

                                                                 

Art.1 -  Sono pubblicate e allegate al presente decreto (di cui costituiscono parte integrante) le  

graduatorie provvisorie di Istituto di 3a fascia del personale ATA triennio 2021/2023 - D.M. 3/3/2021, n. 

50 - relative a : 
▪ Assistenti Amministrativi 

▪ Collaboratori Scolastici 

 

Art. 2 – Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente 

della Istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie. Nel 

medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

 

 

 

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rossella Patricia Migliore 
Documento firmato digitalmente si sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale  

e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 

 
           

 

 

mailto:ceic813005@pec.istruzione.it

		2021-07-14T09:23:14+0200
	MIGLIORE ROSSELLA PATRICIA




